
OBČINA GORNJA RADGONA

URADNO GLASILURADNO GLASILURADNO GLASILURADNO GLASILURADNO GLASILO OBČINE GORNJO OBČINE GORNJO OBČINE GORNJO OBČINE GORNJO OBČINE GORNJA RADGONA RADGONA RADGONA RADGONA RADGONAAAAA
      Št      Št      Št      Št      Šteeeeevilkvilkvilkvilkvilka 3/2023                      Gora 3/2023                      Gora 3/2023                      Gora 3/2023                      Gora 3/2023                      Gornnnnnja Radgona,  4. maj 2023                             Leja Radgona,  4. maj 2023                             Leja Radgona,  4. maj 2023                             Leja Radgona,  4. maj 2023                             Leja Radgona,  4. maj 2023                             Lettttto: IXo: IXo: IXo: IXo: IX

Na podlagi tretjega odstavka 98. člena Zakona o javnih financah (Uradni list
RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 –
ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617 in 13/18) ter 18. in 73. člena Statuta Občine Gornja
Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 1/2015) je Občinski
svet Občine Gornja Radgona na svoji 3. redni seji, dne 20. 4. 2023 sprejel

ODLOK
O ZAKLJUČNEM RAČUNU PRORAČUNA

OBČINE GORNJA RADGONA ZA LETO 2022

1. člen
Sprejme se zaključni račun proračuna Občine Gornja Radgona za leto 2022.
Zaključni račun proračuna Občine Gornja Radgona za leto 2022 sestavljata
splošni in posebni del.

Bilance so sestavni del tega Zaključnega računa proračuna Občine Gornja
Radgona za leto 2022.

2. člen
Proračun Občine Gornja Radgona za leto 2022 je realiziran v naslednjih
zneskih:

3. člen
Ta odlok se objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona.

Številka: 007-0002/2023-4-U120
Datum: 24. 4. 2023

                                                                    ŽUPANJA
                                                       OBČINE GORNJA RADGONA
                                                                             Urška MAUKO TUŠ, l.r.

��
�

��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������	��
�


����
��
���������������������
�

������������� ����������!��� "��#$!��%&%%�
������
'��������()&*)�*)%*)+*),-� �+�.%.�/%,01,�
�

2���3��������()&*)�-� 1�1+&��)�0/.�
)&��
�3��������� )���&�.�,0),�
� )&&������������	��$�������4�5$�� /�.1,�6�,0&&�
� )&+�����������7$8�9$�:$� ��%.��)+%0.,�
� )&,���8�5�����������4#�;����� !�7�!�$� �/.�6,+0+,�
� )&.��7�;�������� )�&%,0).�
�

)�����
�3��������� ��)�6�//.01%�
� )�&���$#$94�������4�5��������	���������7$8�9$�:�� ���6&�./&0�.�
� )���2�� $�����7� !�:4��$� �/�&�10)6�
� )�%�<#�4$�����7�;$��$��7�$���=��� �&��,101��
� )�+��7�	���������7���:$�4#�;����� !�7�!$�� 61��./0&��
� )�,��7�;���$���5����7�	����� ,&/�/),0&/�
�

)%��
�2
����������� 16��,%%06%�
� )%&��7�	���������7���:$�� �����	� 7$� !$�� �1��%+)0&%�
� )%%��7�	���������7���:$�=$8#:�>5�����$��7$�8$!$��	���#;�� 7$� !$�� )�&��1/06&�
�

)+����'�2�����
�'�� ��
� )+&��7$:$!$�����?�:$��=���8�5�	���7��� ��
�

),�2�
��@����������� +�6&,�6+&0+.�
� ),&�27�� A$7����7�	������=��7�;�	�:����A����5��	��� !�!�?�:� %�.6)�,.+0)/�
� ),���7$:$!�� 7$� !����=��79���$;���7�7�5�����=� 7$� !$���7�7����� ��%&)�,..0.��
�

������
'��������(,&*,�*,%*,+-� �,�&6%�&6�0.+�
�

,&�2���3�������� +�+%1�16/0)&�
� ,&&��#�5$�����7�;���=��!���=��� #$��8� 6�)�.))016�
� ,&���7� �$�����$#���:�#?$��=�� �?��#�����7�� !� �,%�/&.0���
� ,&%�=��!���=��4#�;����� !�7�!�$� %�&/,�66,01/�
� ,&+��#�5�#����8�5�	��47$ !�� 1&�/)10%%�
� ,&6��$=$7�$� �++��+10.+�
�

,��2���3�2�
��@��� ,�1+%�.+.0&)�
� ,�&���4�$�?�:$� %%&�/�%0,1�
� ,���27�� A$7���� �8$=����8����;� �����: !��8� %�+1%���/01&�
� ,�%�27�� A$7���$�7�A�!��8��7;���=�?�:�8����� !�����8� .6��///0&%�
� ,�+��7�;��!$��5����8�5��!7�� A$7��� ��/+1�,/%0))�
�

,%�����2�'���������� /�)&6�%)+0&1�
� ,%&����������;7���:��� �����	� 7$� !$�� /�)&6�%)+0&1�
�

,+�����2�'���2�
��@��� %%��%1.0)1�
� ,+����$ !�?�: ���!7�� A$7���7����8����A�=�5��8�� $4�80������ ���7�7����� ��
� ,+%���$ !�?�: ���!7�� A$7���7�7�5�� ��8����7�4����8� %%��%1.0)1�
�

������
3����������B���(���-�� �,./�/..0)6�
� (����
3�������C
�'��'
'-�� �
�
�

����
3���@�
�3���2��'
2������
��B��
�

������������� ����������!��� "��#$!��%&%%�
�
������'�2
���
3�
��
�������'����
����������
'
��
�2
���������B���()/&*)/�*)/%-� �
�

)/����'�2
���
3�
��
�������'�� �
� )/���7���:������!�# ��	��$#$9$�� �
�

����
�
�����'�
�������3
�'���
�2
����� �
���������B���(,,&*,,�*,,%*,,+-� �
�

,,��
�
�����'�
�������3
�'���
�2������B������ �
� ,,�����$5��:$�����!�# ��	��$#$9$�������#�94� �
�

������'�2
�C�����
�
�����'�
���
����������C�C����
�2
���������B���(�����-�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
� �

%�
�

�
�

����
3���@�
���
�'
�
�

������������� ����������!��� ��������"��#$!��%&%%�
�
���"
���B��
�'��(/&&-� %�+&&�,%�0&&�
�

/&�"
���B��
�'�� %�+&&�,%�0&&�
� /&&���8�5$�=���#9$���:$� %�+&&�,%�0&&�
�
�������
3�
����<
�(//&-� .%��,/�0%1�
//�����
3�
����<
� .%��,/�0%1�
� //&����#�5�#����8�5$;����#;�� .%��,/�0%1���
D������3
�'��("C
�'E
�'�-�������2����
��
3�����
������(�*��*����������-� ��%�+�,&%06+�
�

D����2��"
���B��
�'�� �
�����(�����-� ��.)1�6.60)%�
D����2��@�
���
�'�� �
������(��*D��D�-� ��������,./�/..0)6�
�
�2
�'�������2����
��
3��������+���%�%&%�� � � � ����.��/)/0&&�

Na podlagi 16. člena Zakona o športu (Uradni list RS, št. 29/17, 21/18 – ZNOrg,
82/20 in 3/22 – ZDeb), Resolucije o nacionalnem programu športa v Republiki
Sloveniji za obdobje 2014-23, (Uradni list RS, št. 26/14) in 18. člena Statuta
Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 1/15) je
Občinski svet Občine Gornja Radgona na 3. redni seji dne, 20. 4. 2023 sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah

Odloka o sofinanciranju letnega programa športa
v Občini Gornja Radgona

1. člen

V Odloku o sofinanciranju letnega programa športa v Občini Gornja Radgona
(Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 3/2020 z dne 15. 5. 2020) se v
celoti spremenijo in dopolnijo pogoji in merila za izbiro, vrednotenje in
sofinanciranje LPŠ iz 7. člena odloka, ki so kot priloga sestavni del odloka.

2. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja
Radgona.

Številka: 007-6/2019-9-U113
Datum: 24. 4. 2023

                                                                                          ŽUPANJA
                                                          OBČINE GORNJA RADGONA
                                                                                   Urška MAUKO TUŠ, l.r.

��
�

��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������	��
�


����
��
���������������������
�

������������� ����������!��� "��#$!��%&%%�
������
'��������()&*)�*)%*)+*),-� �+�.%.�/%,01,�
�

2���3��������()&*)�-� 1�1+&��)�0/.�
)&��
�3��������� )���&�.�,0),�
� )&&������������	��$�������4�5$�� /�.1,�6�,0&&�
� )&+�����������7$8�9$�:$� ��%.��)+%0.,�
� )&,���8�5�����������4#�;����� !�7�!�$� �/.�6,+0+,�
� )&.��7�;�������� )�&%,0).�
�

)�����
�3��������� ��)�6�//.01%�
� )�&���$#$94�������4�5��������	���������7$8�9$�:�� ���6&�./&0�.�
� )���2�� $�����7� !�:4��$� �/�&�10)6�
� )�%�<#�4$�����7�;$��$��7�$���=��� �&��,101��
� )�+��7�	���������7���:$�4#�;����� !�7�!$�� 61��./0&��
� )�,��7�;���$���5����7�	����� ,&/�/),0&/�
�

)%��
�2
����������� 16��,%%06%�
� )%&��7�	���������7���:$�� �����	� 7$� !$�� �1��%+)0&%�
� )%%��7�	���������7���:$�=$8#:�>5�����$��7$�8$!$��	���#;�� 7$� !$�� )�&��1/06&�
�

)+����'�2�����
�'�� ��
� )+&��7$:$!$�����?�:$��=���8�5�	���7��� ��
�

),�2�
��@����������� +�6&,�6+&0+.�
� ),&�27�� A$7����7�	������=��7�;�	�:����A����5��	��� !�!�?�:� %�.6)�,.+0)/�
� ),���7$:$!�� 7$� !����=��79���$;���7�7�5�����=� 7$� !$���7�7����� ��%&)�,..0.��
�

������
'��������(,&*,�*,%*,+-� �,�&6%�&6�0.+�
�

,&�2���3�������� +�+%1�16/0)&�
� ,&&��#�5$�����7�;���=��!���=��� #$��8� 6�)�.))016�
� ,&���7� �$�����$#���:�#?$��=�� �?��#�����7�� !� �,%�/&.0���
� ,&%�=��!���=��4#�;����� !�7�!�$� %�&/,�66,01/�
� ,&+��#�5�#����8�5�	��47$ !�� 1&�/)10%%�
� ,&6��$=$7�$� �++��+10.+�
�

,��2���3�2�
��@��� ,�1+%�.+.0&)�
� ,�&���4�$�?�:$� %%&�/�%0,1�
� ,���27�� A$7���� �8$=����8����;� �����: !��8� %�+1%���/01&�
� ,�%�27�� A$7���$�7�A�!��8��7;���=�?�:�8����� !�����8� .6��///0&%�
� ,�+��7�;��!$��5����8�5��!7�� A$7��� ��/+1�,/%0))�
�

,%�����2�'���������� /�)&6�%)+0&1�
� ,%&����������;7���:��� �����	� 7$� !$�� /�)&6�%)+0&1�
�

,+�����2�'���2�
��@��� %%��%1.0)1�
� ,+����$ !�?�: ���!7�� A$7���7����8����A�=�5��8�� $4�80������ ���7�7����� ��
� ,+%���$ !�?�: ���!7�� A$7���7�7�5�� ��8����7�4����8� %%��%1.0)1�
�

������
3����������B���(���-�� �,./�/..0)6�
� (����
3�������C
�'��'
'-�� �
�
�

����
3���@�
�3���2��'
2������
��B��
�

������������� ����������!��� "��#$!��%&%%�
�
������'�2
���
3�
��
�������'����
����������
'
��
�2
���������B���()/&*)/�*)/%-� �
�

)/����'�2
���
3�
��
�������'�� �
� )/���7���:������!�# ��	��$#$9$�� �
�

����
�
�����'�
�������3
�'���
�2
����� �
���������B���(,,&*,,�*,,%*,,+-� �
�

,,��
�
�����'�
�������3
�'���
�2������B������ �
� ,,�����$5��:$�����!�# ��	��$#$9$�������#�94� �
�

������'�2
�C�����
�
�����'�
���
����������C�C����
�2
���������B���(�����-�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
� �


